平成 24年２月 24日

各      位

会社名

代表者名  取 締 役 社 長  菊 地 幸 雄

（コード番号：4695 東証第二部）

問合せ先  取締役常務執行役員   鈴 木 利 雄

（TEL03-5487-8211）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年２月 24 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

 当社は、多様に変化する経営環境に対処すべく構造改革へ積極的に取り組み、更なる成長・企業価値向

上を目指し、社長交代を行うことといたしました。

現代表取締役会長平野茂夫は相談役に、また、現代表取締役社長菊地幸雄は代表取締役会長にそれぞれ

就任し、新代表取締役社長柴田一郎をサポートいたします。

なお、新代表取締役会長菊地幸雄はグループ全体を統括いたします。

２．異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役会長 菊地
き く ち

 幸雄
ゆ き お

 代表取締役社長

代表取締役社長 柴田
し ば た

 一郎
いちろう

 取締役専務執行役員

取締役相談役 平野
ひ ら の

 茂夫
し げ お

 代表取締役会長

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 柴田 一郎（しばたいちろう）

生 年 月 日 昭和 22 年２月 26日〔64歳〕

出 身 地 兵庫県神戸市

最 終 学 歴 神戸大学 経済学部

略 歴 昭和 45 年４月 伊藤忠商事株式会社 入社

平成７年４月 同社 自動車第一部長

平成 10 年７月 同社 機械カンパニー経営企画部長

平成 12 年４月 同社 米国現地法人 IAAI出向（PRESIDENT & CEO）（デトロイト駐在）

平成 14 年３月 同社 英国現地法人 MCL出向（CHAIRMAN）（タンブリッジウェルズ駐在）

平成 17 年１月 同社 英国現地法人 MCL出向（CHAIRMAN & CHIEF EXECUTIVE）（ 〃 ）

平成 19 年１月 株式会社マイスターエンジニアリング入社 顧問

平成 19 年４月 株式会社マイスター60 代表取締役社長 就任（現任）

平成 19 年６月 当社 取締役

平成 20 年３月 当社 取締役専務執行役員 人材総合センター本部長

平成 21 年２月 当社 取締役専務執行役員 メカトロ事業本部長（現任）

平成 21 年６月 東洋保全工業株式会社 代表取締役社長 就任（現任）

所有株式数 7,400株

４．就任予定日

平成 24年４月１日

以 上

01000716
スタンプ

 略  歴

東京本社 東京都品川区西五反田 7-19-1

TEL：03-5487-8211 FAX：03-5487-8215

取締役専務執行役員   柴田 一郎（しばたいちろう）

生 年 月 日   昭和 22 年２月 26 日生

出 身 地   兵 庫 県 神 戸 市

記

昭和 45年３月 神戸大学 経済学部 卒業

昭和 45年４月 伊藤忠商事株式会社 入社

平成７年４月 同社 自動車第一部長

平成 10年７月 同社 機械カンパニー経営企画部長

平成 12年４月 同社 米国現地法人 IAAI出向（PRESIDENT & CEO） （デトロイト駐在）

平成 14年３月 同社 英国現地法人 MCL 出向（CHAIRMAN）（タンブリッジウェルズ駐在）

平成 17年１月 同社 英国現地法人 MCL 出向（CHAIRMAN & CHIEF EXECUTIVE）（ 〃 ）

平成 19年１月 株式会社マイスターエンジニアリング入社 顧問

平成 19年４月 株式会社マイスター60 代表取締役社長 就任（現任）

平成 19年６月 当社 取締役

平成 20年３月 当社 取締役専務執行役員 人材総合センター本部長

平成 21年２月 当社 取締役専務執行役員 メカトロ事業本部長（現任）

平成 21年６月 東洋保全工業株式会社 代表取締役社長 就任（現任）

以  上